Российская Федерация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района

от « 28 »  сентября  2020 года

№ 27

   309420 Белгородская область,

                                                   п. Красная Яруга

                                                 ул. Центральная, 14

О  плане работы Муниципального совета

Краснояружского района на 4 квартал  2020 года
В соответствии со ст. 3 Регламента Муниципального совета Краснояружского района, Муниципальный совет решил:
1. Утвердить  план работы Муниципального совета Краснояружского района  на 4 квартал 2020 года (план прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района (Ткаченко Г.В.)
[image: image1.png]7

Председатель Муниципального совета                           И.М.Болгов
Краснояружского района

ПЛАН

работы Муниципального совета

Краснояружского района

на 4 квартал 2020 года
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	Проведение заседаний Муниципального совета

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета Краснояружского района «О бюджете Краснояружского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
	октябрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	2.
	Об утверждении Порядка распределения и предоставлении субсидий, из бюджета муниципального района «Краснояружский район» бюджетам городского и сельских поселений Краснояружского района источником финансового обеспечения которых, является субсидия из областного бюджета.
	октябрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	3.
	О внесении изменений в Устав Краснояружского района Белгородской области.
	Октябрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	4.
	Об установлении ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу Миськову А.Е., главе администрации

Краснояружского района за ознакомление и неразглашение сведений составляющих государственную тайну.
	Октябрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	5.
	О даче согласия на ликвидацию Муниципального унитарного предприятия «Аптека №4»
	Октябрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	6.
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета Краснояружского района «О бюджете Краснояружского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
	Декабрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	7.
	 «О бюджете Краснояружского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
	Декабрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	8.
	О передаче в государственную собственность Белгородской области  имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области.
	Декабрь 2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	9.
	О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области объектов»

	Декабрь

2020г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии